
 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА 

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №11   Дзержинского района  Волгограда»  

400137, Россия,  Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,  

Тел. (8442)54-70-19 , 53-88-76;   E-mail gymnasium11@volgadmin.ru 
___________________________________________________________________________ 

 
 

 
ПРИКАЗ 

 

30.09.2024г.                                                                                                        №259 

 

Об утверждении программы и  

плана мероприятий профориентационной  

направленности 

в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 31.08.2024 № 650 «Об утверждении 

Порядка осуществления мероприятий по профессионральной ориентации учащихся 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования»», с приказом комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области от 28.07.2023 № 678 «О некоторых вопросах внедрения 

Единой модели профессиональной ориентации в Волгоградской области в 2023/2024 

учебном году», приказом департамента по образования администрации Волгограда 

№503 от 26.08.2024 «О некоторых вопросах реализации Единой модели 

профессиональной ориентации в Волгоградской области в 2024/2025 учебном году», с 

приказом департамента по образованию администрации Волгограда от 30.08.2024 

№557 «О реализации Единой модели профессиональной ориентации в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Волгограда в 2024/2025 учебном 

году», с приказом Дзержинского территориального управления по образованию 

администрации Волгограда №03/462 от 30.08.2024 «О реализации Единой модели 

профессиональной ориентации в МОУ Дзержинского района Волгоград в 2024/2025 

учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить план мероприятий и программу  профориентационной работы  на 

2024/2025 учебный год 

2. Назначить Чибиреву Д.Б., заместителя директора по УВР ответственной за 

реализацию плана мероприятий профориентационной направленности на 2024/2025 

учебный год. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой 

 

 

Директор         Е.А. Андреева 

 

  


		2024-08-30T17:01:19+0300
	Андреева Елена Анатольевна




